МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	22.11.2019 г.
	п. Раздольное
	№ 164

	О принятии решения «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 20.11.2014г. №240 «О налоге на имущество физических лиц в Раздольненском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом РФ, Уставом Раздольненского сельского поселения, муниципальный комитет Раздольненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 20.11.2014г. №240 «О налоге на имущество физических лиц в Раздольненском сельском поселении».

2. Направить Решение «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 20.11.2014г. №240 «О налоге на имущество физических лиц в Раздольненском сельском поселении» главе Раздольненского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения

Д.Г. Смыков

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение муниципального комитета от 20.11.2014г. №240 «О налоге на имущество физических лиц в Раздольненском сельском поселении»

	Принято

решением муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения  от 22.11.2019г.

Статья 1.

1. Внести в решение муниципального комитета от 20.11.2014г. №240 «О налоге на имущество физических лиц в Раздольненском сельском поселении» («Ведомости Раздольненского сельского поселения №37» от 21.11.2014г.) следующие изменения и дополнения:

1. часть 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«2. Ставки налога на имущество физических лиц устанавливаются в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор

(с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

(в процентах)

	До 300 000 рублей включительно
	0,1

	Свыше 300 000 до 500 000 рублей включительно
	0,3

	Свыше 500 000 рублей до 1 000 000 включительно
	0,4

	Свыше 1 000 000 рублей до 1 500 000 включительно
	0,5

	Свыше 1 500 000
	2,0

Статья 2.

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Д.Г. Смыков
22.11.2019г.

№164
PAGE
2